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Champagnes  [¥%Y73%—=z]

N. V. Piper-Heidsieck Essentiel by KPH
PNANR— TR Y7 Tk VT)V N WETFHRTI

White Wines [A7A>]
2021 Chateau Mercian Mariko Sauvignon Blanc (Chateau Mercian)
Yxb— AIxy BEFTAY—F V=T =3 Ty

2015 Schierkopf Riesling Lieu-dit Buehl (M.Chapoutier)
V77—=a7 V=RV T Va—T4 T—)

Puligny Montrachet (Jomain)
vyt 'L IVTx

Red Wines [H74y]

2016 Chateau Bernateau
Y¥h— NbFbh—

2018 Pernand-Vergelesses ler cru Clos de la Croix de Pierre (Louis Jadot)
NVFy T Valb R FNIT Va2 /ua kv Z rav Ry Ex—)l

Dmini Veneti Amarone Della Valpoicella Classico (Cantina Valpolicella Negrar)
RI—= Y=X7+1 7TE—F TvIZ UrhRIFzvI 7537

2005 Chateau Lafon-Rochet (4éme cru classé)
T¥hb— 742 vz

2021 Joseph Phelps Cabernet Sauvignon (Joseph Phelps)
Vak7 FzVTA BN R)—T =T

2019 Insignia (Joseph Phelps)
Vak7 FzNTA AV T=T

FLH OB R Th—E 2B BLed & EN BN ST,

All prices include 15% service charge and consumption tax.

Glass

¥2,600

¥2,300

¥3,000

¥4,700

¥2,700

¥3,100

¥3,600

¥8,000

Bottle

¥16,000

¥13,000

¥18,000

¥28,000

¥16,000

¥18,000

¥21,000

¥48,000

¥42,000

¥120,000



OPUS ONE'12

Wine Advocate : 96 point
Wine Spectator : 93 point

Bottle ¥185,000
Glass ¥30,000

FLIROBIEIE T R T —E 2L BN E ENI B THANEFE T,

All prices include 15% service charge and consumption tax.




Wine Set [74>+%vh]

Wine Set A ¥6,000

White Wines [H7A1>]

2015  Schierkopf Riesling Lieu-dit Buehl (M.Chapoutier)

¥ 77—a7 V=2V Va—F 1t T—)v

Red Wines [#&R712]
Dmini Veneti Amarone Della Valpoicella Classico

FI—= Y371 TI8—% Fv7 YrhRIFzvs 5V

PAFITNRIL TA—IREDTN—YDEY, FHAIEDDHLRFRLEHER, IXFZNVEDHDEAT

HEBEBEHREY, oI =L ERDOAY)T DT va—%

Wine Set B ¥11,000

White Wines [H7A>]
Puligny Montrachet (Jomain)
[=EA) A= g VS S

Red Wines [#R71>]
2005 Chateau Lafon-Rochet (4éme cru classé)
T¥bh— 742 uvx

SDRIRFIREIRIR, TLH L MEREER T, TV T —=2 {5 OY vILRR
ROV, i THROPIRY > = 2R, FIVF—RATT R0/ v h—
772 A REEER DV F IS AL DR E ESTBILAIZEN

FL OB T T —E 2L, Bl & EN e B OB T T,

All prices include 15% service charge and consumption tax.

(7' RISk
¥3,000

¥3,600

(7' A5 ikE)
¥4,700

¥8,000



Draft Beer (SUNTORY)
RAF—AR)—L

Draft Beer (SAPPORO)
PRI R

Bottle Beer (SAPPORO)
hifi Sy RaBRINL

Beer [E—)]

Shochu  [%%Ef]

Dassai SHOCHU(sake lees)

WiES ERT R

Maou (potato)
BEE &)

Hyakunen no Kodoku (barley)

BAEDMM (F)

Moriizou (potato)

AU )

Whiskey [4Z%—]

Ichiro's Malt Mizunara Wood Reserve
AFa—RE)N b IXFF YR V=7

Hibiki Blender’s Choice
BTV —AFafA

Japanese Ume Liqueur

i (D

Cassis
T A

Japanese Gin ROKU
PACAC S G|

Campari
HF2 7N

Liqueur & Spirits  [VFz2—) « AEY»Y]

FLH OB RIT T R Th—E 2 e & EN B3NS T,

All prices include 15% service charge and consumption tax.

¥1,850

¥1,700

¥1,600

¥1,300

¥1,700

¥2,300

¥3,100

¥2,300

¥3,100

¥1,300

¥1,700

¥2,000

¥1,700



—4& (180ml ) Glass of SAKE

Ouroku

Ek

Mimurosugi
HEeAks

Kokuryu
A

Jyuemon
RAT: 1]
Gunmaizumi

Hakurakusei
P

DASSAI Artisanal Inception
WSE B [BORIRE]

PYL ( 720ml ) Bottle of SAKE

Kokuryu
LA

Hakurakusei
P

DASSALI Artisanal Inception
JSE B (BRI E]

Dassai Elegantly Tipsy
JES KRk

Dassai Beyond

s EEZORABERRE]

FLH OB EIT T R Th—E 2 B & EN BN ST,

All prices include 15% service charge and consumption tax.

Japanese [ SAKE] B & &

(Wlik HEHH)

(RKIGRE 111 SR

CRWrEE 1L #D)

(iR A o RO A S )\ B

(REREMR 25K

CRER ORI TE  HIERT)

(R R )

CRWrEE 1L #)

CRER ORI KERT)

R R R )

(IR R )

(IR R )

I

Fn

(2801

i

I

(280

i

i

i

¥2,800

¥2,500

¥4,200

¥2,400

¥2,300

¥4,000

¥3,100

¥16,000

¥15,700

¥12,000

¥26,000

¥105,000



ANA RS
BRI T ) —4

Craft Soda Bergamot ¥1,700
R RN R VA4

HIRHIRERL, LopE LIk - 3 12bh& 5 —5

Craft Soda Aogiri orange & Sansho Japanese pepper ¥1,600
HEVADPA &I —F

BIPADIERENURD RN R, T o N—— a2 & il SR 2 LR ZDMP IR

Ginger Ale Konatsu citrus & Cinnamon ¥1,600
NEKYFEL DV T—)
EoENL LI NEDFENUFADYY FEL DJEME, LoMEELZDORBENIL VrT—)1

Ginger Ale Yuzu citrus & Ginger ¥1,600
My vrz—in
VDI F-OFEVRALNITRLDDZY L Vr T )

FLAOEEITT T — 2B B G EN R VSR TT,

All prices include 15% service charge and consumption tax.



Alcohol-free Sparkling Wine

Duc de Montagne
Tag k'L Y-z

Organic Grape Juice
Didier Rose Cabernet
FATFUL OB IR

Didier d’ or Semillon
TATALT F=)b 33

Alcohol-free Beer

SUNTORY ALL FREE
FLN— F—L7Y)—

Soft Drinks

Orange Juice<Mandarin>
UV ALYV a—R

(AP OSBGEOTLIT LY 2—2R]
Orange Juice<Satsuma Mandarin>
BIPAY 2—A

Apple Juice
FTVBALVAZY 2—A

Coca Cola

a—>

Coca Cola Zero

a—> o

Ginger Ale

TV —T—)

Dry Ginger Ale

RV Vr—

Black Oolong Tea
Bo—o %

Oolong Tea
Al =VE

Mineral Water

Mineral Sparkling Water

Dy 7ha—n AR—=200794]

(F—H=vr ZE5Va—X]

Dy7na—n v—il

[7v R 7]

FLH OB R Th—E 2B BLed & EN BN ST,

All prices include 15% service charge and consumption tax.

¥1,400

¥1,700

¥1,700

¥1,250

¥1,600

¥1,300

¥1,300

¥1,050

¥1,050

¥1,050

¥1,050

¥900

¥850

¥1,400

¥1,400



